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Kispesti Vass Lajos Általános Iskola 
1193 Budapest Csokonai utca 9. 
OM: 035148 
Tel: 280-5616  
E-mail: vass@iskola.kispest.hu 
www.vassl-bp.sulinet.hu 

Az első évfolyamos tanulók beiskolázása 

Az első évfolyamosok beiskolázása a jogszabályban meghatározottak alapján, a fenntartó döntéseinek és iránymutatásai szerint a tanév 

rendjéről szóló miniszteri rendeletben meghatározott időpontban történik.  

feladat / esemény felelős határidő 

Szórólap, online anyagok, kisfilm 

( A leendő elsős gyerekeknek és szüleiknek.) 

Intézmény-vezető, 

leendő elsős tanítók 
2024.10.30. 

Iskolanyitogató foglalkozás óvodásoknak 

( A leendő elsős gyerekeknek és szüleiknek.) 

Hódosiné Bíró 

Ágnes,  

Ilyés Anita,  

Tangl Emese, 

Császár Ferenc,  

Szigetvári Ágota,  

Fekete-Ruzsinszki 

Ibolya,  

 Molnár Emese, 

Almási Gabriella, 

Lukács-Ruzsom 

Renáta,  

Bene András, 

Hodosiné Jánosi 

Anett,  

Győri Ágnes, 

Gedővári Petra 

 

2024.10.01. 

2024.10.15. 

2024.11.05. 

2024.11.19. 

2024.12.03. 

2024.12.17. 

2025.01.14. 

2025.01.28. 

2025.02.11. 

2025.02.25. 

2025.03.11. 

2025.04.01. 

2025.04.08. 

Nyílt nap leendő első osztályosoknak és szüleiknek 
igazgató, igazgató- 

helyettesek 

2025.02.19. 

8:00 (szerda) 

Kézilabda alkalmassági felmérés 
ig.h., kézilabda- 

edzők 
2025.04.07.  

Alkalmassági szintfelmérés a tánc tagozatra ig.h., 2025.04.08. 

Beíratás 

A rendeletben kijelölt napon történik. 

Igazgató, alsós 

ig.h. 

2025.04.10-

04.11. 

A felvett leendő elsősöknek szülői 

értekezlet 

igazgató, 

leendő elsős 

osztályfőnökök 

2025.06.02. 
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